年  月  日

一般社団法人海洋水産システム協会

会  長   森    高  志  殿

    申請者名     所 属

役職・名前  印

令和6年度 輸出先国規制対応支援事業のうち輸入条件に適合する施設の認定等の取得に係る

産地関係者を対象としたHACCP関連の専門家による現地指導の申請書

産地関係者を対象とした現地指導を下記の通り依頼したいので申請します。

記

１．申請者について

所  属

担当者名

郵便番号      住 所

電話番号               ／ FAX 番号

Mailｱﾄﾞﾚｽ

２. 実施時期について

  実 施 日       年   月   日

３．指導対象について

対象施設

郵便番号      住 所

電話番号               ／ FAX 番号

４. 指導内容について

希望内容

以上

（指導‐様式 1）